MESES, COM AS CONFORMIDADES DO TERMO DE REFERÊNCIA. O senhor 
Thiago Campos Amado - Superintendente do SAME, no uso de suas atribuições 
legais, ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto da presente licitação a empresa 
MMC SERVIÇOS DIVERSOS LTDA, CNPJ nº 54.349.003/0001-64, no valor 
de R$ 27.105,00 (vinte e sete mil e cento e cinco reais). Data da Adjudicação/
Homologação 20/01/2026. Ato contínuo fica CONVOCADA a empresa vencedora 
para no PRAZO DE 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, contados desta publicação, comparecer 
na sede desta Autarquia para assinatura. Francisco Morato/SP. Thiago Campos

[...]

O senhor Thiago Campos Amado - Superintendente do 
SAME, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto 
da presente licitação a empresa BASEMED COMERCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA,  CNPJ nº 07.429.534/0001-
87, no valor de R$ 5.106,50 (cinco mil e cento e seis reais e cinquenta reais). 
Data da Adjudicação/Homologação 20/01/2026. Ato contínuo fica CONVOCADA 
a empresa vencedora para no PRAZO DE 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, contados desta 
publicação, comparecer na sede desta Autarquia para assinatura. Francisco

[...]

Thiago Campos Amado - Superintendente do SAME, no uso de suas atribuições legais, 
ADJUDICA e HOMOLOGA o LOTE 2 - objeto da presente licitação a empresa AVOX 
PUBLICIDADE LTDA, devidamente inscrita no CNPJ. sob n° 40.678.890/0001-00, no 
o valor de R$ 49.005,00 (quarenta e nove mil e cinco reais). Data da Adjudicação/
Homologação 21/01/2026. Ato contínuo fica CONVOCADA a empresa vencedora 
para no PRAZO DE 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, contados desta publicação, comparecer 
na sede desta Autarquia para assinatura do Contrato. Francisco Morato/SP.